
         
 
 
         
  

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 23.3.2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1 

 

Při prohlídce nám byly předvedeny zrekonstruované koupelny a máme je brát jako takový vzor. Ale 
v dokumentaci a VV je například  zakreslena umyvadlová deska s 2mi umyvadly (předpokládám zapuštěné do 
desky). Ale v hotových koupelnách byly jen samostatná obyčejná umyvadla. Záchod v dokumentaci a VV je 
kombi kloset, ale jako v hotových místnostech je závěsné WC a geberit.. Dále tam nejsou specifikované 
koupelnové doplňky (polička ve sprše, háčky, zrcadlo…) Ty si dodá a nainstaluje investor? 

 

Dotaz č. 2 

Ohledně výkaz výměr tam dle mě nesedí úplně výměry. Například vybouraný objem materiálu vs. tonáž 
odvezeného a uloženého materiálu – vybouráno 3,5m3 zděných příček sprch.koutu + 1,61m3 příčky jádra + 
35m2 dlažby a 169,4m2 obkladů, ale odvezenou pouze 0,65t materiálu? Tudíž máme si výměry upravit dle sebe 
nebo nacenit dle VV a pak řešit na stavbě skutečný stav a dodatky? 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  č.2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KOUPELNY V DOMOVĚ MLÁDEŽE, BORSKÁ 55, PLZEŇ - 2. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/23/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1934/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000065 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10233.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, Plzeň, 301 00 IČO: 00497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 
 
 

                                                    

2 
 

 

Odpověď zpracovatele projektové dokumentace: 

 

Odpověď na dotaz č.1: 

Nacenění proběhne ve stávajícím výkazu výměr. Případné změny, které by se ukázaly v průběhu rekonstrukce 
jako potřebné, se vyřeší dodatkem. 

 

Odpověď na dotaz č.2: 

 

Pro průhlednost ocenění zakázky doporučuji ocenit VV v předepsaném množství a následně při realizaci 
dodatkem upravit dle skutečnosti. 

 

Upozornění:  

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

 

V zastoupení zadavatele: 

 

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-03-24T15:11:57+0100
	Tomáš Bek




